
گروه حوادث/ مدیرکل پزشکی 
قانونی مازندران درباره کشف پیکر 
قاضی بابلی در شهرستان آمل 
و مرگ مشکوک وی توضیحاتی 

ارائه کرد.
به گزارش  روابط عمومی پزشکی قانونی 
مازندران، خبری مبنی بر کشف پیکر قاضی 
سابق شهرستان بابل در شهرستان آمل 
مازندران منتشر شده است که گفته می شود 

به قتل رسیده است.
علی عباسی، مدیرکل پزشکی قانونی مازندران 

در همین خصوص اظهار کرد: این موضوع 
به عنوان مرگ مشکوک کالبدشکافی شده 
است. بررسی های لازم در این زمینه درحال 
انجام است که درصورت رسیدن به نتیجه 

اطلاع رسانی می شود.
به گزارش ایرنا، مرحوم مهران رحیمی قاضی 
سابق دادگستری، ۵۲ ساله اهل روستای 
دونه سر بابل، وکیل پایه یک دادگستری 
استان تهران و بازپرس ویژه مبارزه با 
زمین خواری دادگاه ولنجک تهران بوده که 

سال گذشته بازنشسته شده است.

مرگ مشکوک قاضی دادگستری در آمل

زن جوان شوهر سابقش را کشت
گروه حوادث/   زن جوانی که به علت کینه و 
انتقام جویی، همسر سابق خود را با ضربات چاقو 

به قتل رسانده بود، دستگیر شد.
 سرهنگ سعید یوسفی فعال، فرمانده انتظامی 
کز  مر عام  ا با   : گفت بیل  رد ا ن  شهرستا
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک درگیری در 
محله »ماباشی« شهر اردبیل، مأموران کانتری 
۱۶ »سبان« در قالب گشت انتظامی به محل 
مورد نظر اعزام شدند. با بررسی اولیه مأموران 
مشخص شد که یک زن و مرد که مدتی قبل از 
هم طاق گرفته بودند با همدیگر درگیر شده اند 
ح  و با استفاده از ساح سرد اقدام به ضرب وجر
یکدیگر کرده اند.  فرمانده انتظامی شهرستان 
اردبیل با اشاره به انتقال یکی از مجروحان حادثه 
درگیری به بیمارستان و متواری شدن زن جوان 
بیان کرد: مرد جوان پس از انتقال به بیمارستان 
به علت شدت جراحت های وارده جان خود را از 
دست داد. ردیابی ها برای دستگیری زن جوان 
آغاز شد و در کمتر از ۲۴ ساعت پس از ارتکاب 
جرم، وی در مخفیگاهش در اطراف اردبیل دستگیر 
شد و در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد که 
انگیزه قاتل از وقوع این قتل اختافات خانوادگی 
قبلی بوده است.  وی ادامه داد: برای جلوگیری 
از وقوع چنین حوادث ناگواری، افراد می توانند 
اختاف خود با دیگران را از طریق مجاری قانونی 
پیگیری یا به مراکز مشاوره معاونت اجتماعی 
نیروی انتظامی مراجعه و از مشاوران خدمات 

مشاوره ای مختلف استفاده کنند.
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دستگیری زن و شوهر در آشپزخانه شیشه ای
زوج جوانی که در خانه شان یک آشپزخانه تولید مواد مخدر صنعتی در 
ماهان راه اندازی کرده بودند با 36 کیلو شیشه و هروئین دستگیر شدند.
 سینا بنی اسد، دادستان عمومی و انقلاب ماهان در تشریح این خبر گفت: 
پس از انجام یکسری اقدامات فنی و اطلاعاتی مشخص شد یک شبکه توزیع 
مواد مخدر صنعتی به سرکردگی یک زن و شوهر اقدام به تولید و توزیع مواد 
مخدر صنعتی از نوع شیشه می کنند. بلافاصله دستورات قضایی لازم به 
منظور دستگیری متهمان صادر شد و در یک عملیات هماهنگ، نیروهای 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کرمان پس از اخذ دستورات قضایی با 
ورود به کارگاه تولید مواد مخدر صنعتی در حاشیه شهر ماهان موفق به 
کشف و ضبط بیش از 36 کیلو مواد مخدر شامل شیشه، هروئین و بیش از 
۵۰ کیلوگرم پیش سازهای مواد مخدر صنعتی ازسوداگران مرگ شدند. ارزش 
ریالی مواد مخدر کشف شده در این عملیات بیش از ۷۰ میلیارد ریال است.

وی افزود: در این رابطه یک واحد منزل مسکونی پلمب، ۲ متهم بازداشت 
و دستورات قضایی لازم برای دستگیری سایر اعضای این باند که شناسایی 

شده اند صادر شده است.
 

بازداشت عوامل درگیری در پل قویون ارومیه
فرمانده انتظامی آذربایجان غربی از دستگیری 6 نفر از عوامل نزاع و درگیری 

در فلکه پل قویون ارومیه خبر داد.
پنجشنبه شب گذشته افرادی با قمه و چوب های بلند، اقدام به 
مسدودسازی یکی از معابر اصلی ارومیه کردند و به زد و خورد پرداختند. 
سردار جهانبخش در تشریح این خبر گفت: به دنبال بروز یک حرکت 
غیرقانونی توسط تعدادی از مخلان نظم و امنیت عمومی در فلکه پل 
قویون ارومیه یکی از تقاطع های اصلی شهر، مسیر بزرگ ترین تفرجگاه 
شهر )بند( و بازنشر تصاویر نامطلوب این رفتارهای هنجارشکنانه در فضای 
مجازی، بلافاصله پلیس امنیت عمومی انتظامی استان با تیم ویژه مبارزه 
با اراذل و اوباش رسیدگی به موضوع را شروع کرد. تمامی افراد مرتبط با 
این موضوع شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی تعداد 6 نفر از عناصر 
اصلی دستگیر   شدند و با حمایت مرجع قضایی برنامه ریزی شده که 

برخورد قانونی قاطعی با این اشخاص صورت بگیرد.
فرمانده انتظامی استان خاطرنشان کرد: پلیس به هیچ وجه حرکات 
اینچنینی را تحمل نخواهد کرد و در همان لحظات اولیه برخورد قاطع 
صورت خواهد گرفت و به کسانی که ادعای اراذل و اوباش یا قلدرمآبی 
می کنند اخطار می دهم اگر پلیس در صحنه با آنها مواجه شود، برخورد 

کوبنده تری با آنها خواهیم داشت.
 

 قاتلی که  5 ساعت بعد از قتل دستگیر شد
اختلاف ملکی بین دو نفر در ییلاقات تالش منجر به قتل و دستگیری 

قاتل شد.
سرهنگ محمد رستمی، فرمانده انتظامی تالش گفت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیس ۱۱۰ مبنی بر یک مورد درگیری منجر به قتل با سلاح 
گرم در یکی از ییلاقات شهرستان تالش، پیگیری موضوع در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. با بررسی های صورت گرفته مشخص شد قاتل به علت 
اختلافات ملکی با استفاده از سلاح شکاری اقدام به شلیک به سمت 
مقتول کرده و وی را به قتل رسانده است. با سرعت عمل پلیس، قاتل 3۴ 
ساله در کمتر از ۵ ساعت حین فرار به یکی از استان های همجوار شناسایی 

و دستگیر و از وی یک قبضه سلاح شکاری کشف شد.
 

پلمب یک مرکز ترک اعتیاد غیرمجاز در رشت

یک مرکز ترک اعتیاد غیرمجاز که معتادان را به زور حبس کرده بود، توسط 
مأموران پاسگاه انتظامی لاکان پلمب شد.

سرهنگ محمود حافظی، فرمانده انتظامی شهرستان رشت با اشاره به 
اینکه جلوگیری از فعالیت مؤسسات غیرمجاز ضامن سلامتی مردم است، 
اظهار کرد: مأموران پاسگاه انتظامی لاکان به همراه نماینده اداره بهزیستی 
از یک مرکز ترک اعتیاد در سطح حوزه استحفاظی بازدید کردند و غیرمجاز 
بودن فعالیت این مرکز برای پلیس محرز و با هماهنگی قضایی نسبت به 

پلمب و جلوگیری از ادامه فعالیت آن اقدام شد.
فرمانده انتظامی شهرستان رشت از انتقال ۱۰ معتاد که به اجبار در این 
مکان نگهداری می شدند، به مرکز بازپروری و ترک اعتیاد مجاز خبر داد 
و گفت: متصدی ۴۸ ساله این مرکز به دلیل انجام موارد متعدد تخلف و 
پذیرش بدون مجوز افراد پس از تشکیل پرونده به منظور سیر مراحل 

قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت.
 

کاهبردار ۲۰ میلیارد تومانی دستگیر شد
مرد شیاد که به بهانه پرداخت سود کلان ۲۰ میلیارد تومان از مردم گرفته 

و فرار کرده بود در گرگان دستگیر شد.
سردار سعید دادگر، فرمانده انتظامی گلستان گفت: به دنبال شکایت 
تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از آنان توسط فردی در گرگان، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. 
در بررسی های اولیه مشخص شد متهم با وعده پرداخت سود بالا و پس 
از جلب اعتماد مالباختگان، مقادیر هنگفتی پول از آنان دریافت کرده، 
اما به جای پرداخت سود به مکانی نامعلوم متواری شده است که پس از 
هماهنگی با مرجع قضایی، در عملیاتی غافلگیرانه متهم در مخفیگاهش 
دستگیر و به مقر پلیس آگاهی منتقل شد. متهم در تحقیقات اولیه به 
کلاهبرداری ۲۰۰ میلیارد ریالی از شهروندان اقرار کرد و پس از تشکیل پرونده 

به مراجع قضایی معرفی شد.
 

 انهدام باند سارقان خانه های خرم آباد
باند سارقان حرفه ای منازل و اماکن خصوصی با کشف ۲6 فقره سرقت در 

شهرستان خرم آباد منهدم شد.
سردار یحیی الهی، فرمانده انتظامی لرستان گفت: در پی وقوع سرقت 
از منازل و اماکن خصوصی در شهرستان خرم آباد، موضوع در دستور کار 
مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات 
اطلاعاتی، اعضای باند را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی و انجام 
عملیات منسجم و غافلگیرانه، 3 سارق و یک مالخر را دستگیر و برای انجام 

تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی منتقل کردند.
فرمانده انتظامی لرستان تصریح کرد: متهمان در تحقیقات به عمل آمده 
به ۲6 فقره سرقت منازل و اماکن خصوصی اعتراف کردند که پس از تشکیل 

پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/ کارگر افغانستانی اخراجی قهوه خانه 
وقتی فهمید فرد دیگری به جای او مشغول کار 

شده در اقدامی هولناک وی را به قتل رساند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، بیست و 
هشتم فروردین ، کشف جسد مرد جوانی در 
قهوه خانه ای در شهرری به تیم جنایی اعام شد.بررسی ها 
نشان می داد مرد افغانستانی با ضربه چاقو از ناحیه گلو به 
قتل رسیده بود. عامل این جنایت پس از قتل قلیان های 

قهوه خانه را نیز شکسته و متواری شده بود.
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت در بازبینی 

دوربین های مداربسته اطراف محل حادثه دریافتند، کارگر 
سابق قهوه خانه به نام مالک با نقشه قبلی وارد قهوه خانه 
شده و پس از چند دقیقه  با  لباس و دستان خونی از محل 
جنایت خارج شده است. در نخستین گام صاحب قهوه خانه 
گفت: مالک قباً اینجا کار می کرد اما به دلیل  مشکاتی 
که داشت، اخراجش کردم بعد هم فرد دیگری را به جای او 
استخدام کردم و مقتول از فردای آن روز در قهوه خانه مشغول 
به کار شد اما متهم کینه به دل گرفت و دست به این جنایت 
زد. تحقیقات برای دستگیری قاتل فراری از سوی کارآگاهان 

اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت ادامه دارد.

اینمتهمانچگونهرصدمیشوند؟
یک کد به هر شخصی که پابند الکترونیکی 
دارد، تخصیص و این کدها ثبت می شوند. در 
اتاق پایش نیروی انتظامی این افراد مورد رصد 

مداوم قرار می گیرند. 
قابلیت این پابندهای الکترونیکی به این 
صورت است که اشخاص هر جایی بروند، 
مسیر حرکتشان و محل های توقفشان روی 
صفحه نمایش با کدی که به آنها تخصیص 
داده شده، دیده می شود. به طور کلی هم در 
بحث پیشگیری و هم کشف جرم تأثیر گذار 
است. به عنوان مثال در صحنه هایی که 
جرمی رخ داده، اگر کد یکی از افرادی که در 
گروه هدف ما هستند روشن شده باشد، 
احتمال می رود این شخص در جرم دست 
داشته باشد و آن را به عنوان دلیل و مستند 

اتهام به قاضی ارائه خواهیم کرد.

آیامدتزمانداشتنپابندبرایهمه
مجرمانیکساناست؟

به طور معمول از دو سال به بالاست و اگر در 
این مدت جرمی مرتکب نشوند پابندشان 
فک می شود، اما اگر تکرار جرم داشته باشند، 
علاوه بر مجازاتی که قانون برای آنها در نظر 
می گیرد، مدت زمان این پابند افزایش پیدا 
می کند. این مدت را برابر دستورالعمل تا ۵ 

سال می توان تمدید کرد.
 

اینپابندهابرقیهستند،چگونهشارژ
میشوند؟

شارژ پابندها حدود ۴۸ ساعت است. به هر 
کدام از افرادی که در گروه هدفمان هستند 
شارژری داده می شود تا پابندهایشان را شارژ 
کنند. در اتاق پایش درصد شارژ پابندها 
به صورت لحظه ای رصد می شود، اگر شارژ 

این طرح پیشگیری از وقوع جرم بود، گفت: در این طرح مجرمانی کهالکترونیکی با دستور سردار فرماندهی کل انتظامی آغاز شد و هدف از اجرای رئیس پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه از اواخر سال گذشته، طرح پابند خانواده هایشان زندگی کنند. در همین رابطه سردار علی ولیپور گودرزی، دارند، اما با این شیوه می توانند با پابند الکترونیکی در شهر تردد و در کنار این طرح شامل مجرمانی می شود که 4 سابقه کیفری و بیشتر در پرونده خود اجرای طرح پایش هوشمند سارقان سابقه دار با پابند الکترونیکی خبر داد. آغاز شده است. سال گذشته نیز سردار احمدرضا رادان، فرمانده فراجا از دهه قبل با هدف رصد مجرمان سابقه دار و حرفه ای پس از آزادی از زندان یکی از طرح های مشترک دستگاه قضایی و پلیس محسوب می شود که از یک گروه حوادث-مرضیه همایونی / »آزادی به شرط استفاده از پابند الکترونیکی« 
 
4 سابقه کیفری و بیشتر داشته باشند جامعه هدفمان هستند.

گروه حوادث /  آتش سوزی و انفجارهای پی درپی 
در دو انبار نگهداری کالا در جنوب تهران بدون 

تلفات مهار شد.
 سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهر تهران درباره حادثه گفت: 
ساعت ۱۸:۵۴ دقیقه عصر پنجشنبه یک مورد 
آتش سوزی گسترده به آدرس خیابان شهیدرجایی 
بعد از بیمارستان هفت تیر، در مجتمعی که چند 
انبار دارد، به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و ۵ ایستگاه 
آتش نشانی به همراه خودروی تجهیزات تنفسی، 
تانکر آب، نردبان هیدرولیکی و سایر تجهیزات لازم 

در محل حاضر شدند.  وی افزود: در این محل 
مشاهده شد که چند انبار بزرگ در کنار یکدیگر 
قرار دارند و دو انبار هر کدام به وسعت ۵۰۰ متر، 
دچار حریق شده اند. همچنین فضای باز مقابل 
آن که حدوداً هزار متر بود  و  مقدار زیادی کارتن و 
لوازم یدکی دوچرخه در آن نگهداری می شد؛کاملاً 
شعله ور بود. آتش نشانان با کنترل آتش، از سرایت 
آن به سایر انبارها جلوگیری کردند و تنها محوطه 
جلوی یک انبار و خود آن دو انبار شعله ور شده 
بودند. دود گسترده ای در آسمان شهر ری دیده 
می شد که ناشی از آتش سوزی در یک انبار حاوی 

لوازم یدکی دوچرخه، اسپری و افشانه و ادکلن بود 
که به دلیل تعطیلی کارخانه و اطلاع دیرهنگام به 

آتش نشانی گسترش یافته بود.
 ملکی گفت: در یکی از انبارهایی که شعله ور بود، 
انفجار های بسیاری رخ داد زیرا گفته می شد در این 
محل اسپری و افشانه نگهداری می شده است و 
سقف نیز تقریباً ریخته است. همچنین چند کانتینر 
در محوطه وجود داشت که یکی از آنها سوخته است. 
با مهار آتش، عملیات پس از چند ساعت پایان 
یافت. این حادثه مصدوم و فوتی نداشت. علت 
حادثه از سوی کارشناسان در دست بررسی است.

مهار آتش در
انبار کارخانه ای
در جنوب تهران

رو به اتمام باشد به آنها پیامک داده 
می شود و اگر توجهی به پیامک نکنند 
و پابند شارژ نشود، با آنها تماس گرفته 
می شود. اگر باز هم به تماس و هشدار 
توجه نکنند، دستگیر شده و تعهد از آنها 

گرفته می شود.
 

امکانبازکردنپابندوجوددارد؟
این پابندها باز نمی شوند؛ بلکه باید 
تخریب شوند. چنانچه به این پابندها 
آسیب رسانده شود، به عنوان آسیب به 
اموال دولتی برای فرد پرونده تشکیل 
می دهیم. کارشناسان فراجا و کسانی 

که کار عملیاتی می کنند و کارشناسان شرکتی 
که این پابندها را تولید کرده اند، معایب آن را 

بررسی و برطرف می کنند.
 

درمدتیکهاینطرحاجراشده،آیاافرادی
بودندکهباپابندمرتکبجرمیشده

باشند؟
در حدود یک ماه گذشته که این طرح اجرا 
شد، دو مورد مستند داشتیم؛ یکی از آنها فردی 
بود که خودرویی را سرقت کرد و همکارانم 
حین سرقت خودرو، متهم را دستگیر کردند. 
مورد دیگر فردی بود که اقدام به قاپیدن 
گوشی تلفن همراه شهروندی کرده بود. 
همزمان با این موضوع، همکارانم در حال 
رصد بودند که با گزارش سرقت و روشن 
شدن کد یکی از سارقان که بیش از ۴ سابقه 
کیفری در پرونده خود داشت، بلافاصله او به 
عنوان سارق شناسایی شد و مأموران وارد 
عمل شدند. تعقیب و گریز آغاز شد و سارق 
گوشی قاپ در مقابل همکارانم مقاومت کرد 
و آنها با استفاده از قانون به کار گیری سلاح 
اقدام به تیراندازی کرده و در نهایت سارق را 

بازداشت کردند.
 

رصداینگروهدرپیشگیریوکشفجرم
چهتأثیریدارد؟

رصد متهمان در دو مورد به پلیس کمک 

می کند، اول اینکه ما به شکل لحظه ای جرایم 
را رصد می کنیم. به عنوان مثال به ما اعلام 
می کنند در فلان خیابان قاپ زنی صورت 

گرفته است. 
بلافاصله محدوده قاپ زنی را رصد می کنیم و 
اگر در محدوده سرقت، شخصی با پابند رصد 
شود این احتمال قوت می گیرد که ممکن 
است این فرد در سرقت نقش داشته باشد، به 
فرد اخطار می دهیم تا از تکرار جرم احتمالی 

جلوگیری شود. 
بعد به بازبینی دوربین های اطراف محل 
سرقت و تحقیقات میدانی می پردازیم. 
درصورتی که مدارک تأیید کند این شخص 
در سرقت نقش داشته او بلافاصله بازداشت 
ثبت  بحث  در  مورد  دومین  می شود. 
پرونده هایی است که از گذشته داشته ایم. 
بررسی می کنیم آیا افرادی که پابند دارند 
در محدوده جرم حرکتی داشته اند یا خیر. 
اگر مشخص شود که در آن محدوده حضور 
داشته اند، احتمال می رود آنها در جرم ارتکابی 
نقش داشته اند و شخص بازداشت می شود.

 
برایبازداشتاینافرادنیازبهدستور

قاضیاست؟
هماهنگی های قضایی کامل با مقامات قضایی 
صورت گرفته ، گرچه این جرایم مشهود 

هستند و پلیس می تواند وارد عمل شود.

گروههدفیاهمانافرادیکهدارای
سابقهکیفری4سالوبیشترهستند،

چطورشناساییمیشوند؟
سوابق این افراد در سازمان زندان ها 
و سیستم پلیس آگاهی و اجرای احکام 
دادسرا ها ثبت شده که می توان از آنها 
استعلام گرفت. از طرفی افرادی که 
در زندان هستند و زمان آزادی آنها فرا 
رسیده است، سازمان زندان ها از ۵ روز 
قبل از آزادی این افراد به پلیس اطلاع 
می دهد و همکارانم قبل از آزادی پابند 
را نصب می کنند تا وارد جامعه شوند. به 
حدود ۵۰ درصد از این افراد هم پابند زده 

شده  است.
 

اینافرادمحدودیتترددمحلیدارند؟
نه، اما از آنجا که مدام در رصد ما هستند، 
در اتاق رصد متوجه می شویم که آنها از 
استانی به استان دیگر می روند. رنگ های 
استان ها متفاوت است و به محض ورود 
به استانی خاص، کد به رنگ آن استان 
می شود. بدین ترتیب ما متوجه می شویم 
سارق منزلی که در غرب کشور بوده راهی 
تهران شده است. کنترل این افراد در هر 

استانی به عهده همان استان است.
 

جرایمخشنمانندسرقتمسلحانهنیز
دراینگروههستند؟

محکومانی که به اتهام جرایم جنایی و خشن 
بازداشت هستند حبس شان طولانی است 
و دیر از زندان آزاد می شوند، اما این افراد 
در اولویت ما هستند و به آنها نیز پابند زده 
شده است. جرایم خشن و جرایم پرتکرار 
مانند سرقت مسلحانه و زورگیری در اولویت 
ما قرار دارند، اما افرادی را که جرایم خرد 
مرتکب شده اند مانند معتادان متجاهر، 

بیشتر به کمپ معرفی می کنیم.

ررصد لحظه ای صد لحظه ای 
ساساررقان سابقه  دقان سابقه  داارر  دردر

رئیس پلیس آگاهی پایتخت
روند کنترل مجرمان دارای کُد با 
پابند الکترونیکی را تشریح کرد

اتاقاتاق  پایشپایش

قتل شاگرد قهوه خانه به دست کارگر اخراجی

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی استان فارس از 
دستگیری 6 متهم خبر داد که با وعده های فریبنده 
خرید خودرو، ۱۹۰ میلیارد تومان از شهروندان شیرازی 
کلاهبرداری کرده بودند. سردار رهام بخش حبیبی 
گفت: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس 
آگاهی و اعلام اینکه چند نفر با راه اندازی شرکت خودرو 
غدیر اسپادانا و مشارکت در فعالیت های اقتصادی و 
خرید و فروش خودرو، مبلغ ۱۹۰ میلیارد تومان را از آنان 

کلاهبرداری کرده اند، بررسی موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. مأموران انتظامی در 
بررسی های اولیه مطلع شدند که مدیران شرکت مذکور 
با توجه به تبلیغات گسترده در شبکه های مجازی، 
افراد زیادی را اغفال و اقدام به ثبت نام خودرو و اخذ 
وجه نقد کرده و پس از مدتی به علت ناتوانی در عمل 
به تعهدات، متواری شده اند. فرمانده انتظامی استان 
فارس ادامه داد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان 

تحقیقات خود را آغاز و مطلع شدند که 3 نفر از متهمان 
به شهرستان کاشان متواری شده اند و 3  نفر از آنان نیز 
در شیراز هستند. مأموران پلیس پس از اخذ نیابت 
قضایی به کاشان اعزام و طی دو عملیات، موفق شدند 
هر 6   متهم را )در کاشان و شیراز( دستگیر کنند. این 
مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان تا کنون مبلغ ۱۹۰ 
میلیارد تومان کلاهبرداری کرده اند، گفت: کلاهبرداران 

پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.

کلاهبرداری کلاهبرداری 190190 میلیارد تومانی با ترفند فروش خودرو میلیارد تومانی با ترفند فروش خودرو


